全民健康保險醫療費用支付標準第一部總則十一  附表1須事前審查之診療項目

	序號
	編號
	診療項目名稱
	適應症
	備註

	二
	86006C

86007C

86008C
86011C

86012C

86013C
97601K

97602A

97603B

97605K

97606A

97607B

97608C
	白內障手術
	
	1. 具下列條件之個案需事前專案向健保局轄區分局申請。

（1）每月門住診白內障手術加總超過四十例之醫師。

（2）五十五歲以下施行白內障手術之個案。

（3）非眼科專科醫師施行之白內障手術個案。

2.申請事前審查應檢付下列文件：

（1）白內障術前檢查記錄：包括（一）裸視、矯正視力；（二）眼壓；（三）角膜、前房、水晶體；（四）視網膜及玻璃體；（五）DBR雙眼紀錄（包括角膜弧度、眼軸長度及IOL度數）。

（2）病患之中文手術同意書。
3.申報費用應檢附之資料依支付標準規定。


